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ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ИЗВЕДБА 
No SNF_DOP_026 

 
1. Уникатен код за идентификација на типот на производот: 
 

DOWSIL™ 896 Panelfix За Поврзување Панели 
 
2. Тип, серија или сериски број или било кој друг елемент што овозможува 

идентификација на градежниот производ, како што се бара во согласност со Член 
11(4): 

 
Број на серија: видете на пакувањето на производот 

 
3. Наменско користење или употреба на градежниот производ, во согласност со 

важечката хармонизирана техничка спецификација, како што е предвидено од 
производителот: 

 
Силиконско лепило за плочки: EN 12004: 2007 + A1/2012 

 
4. Име, регистрирано трговско име или регистрирана трговска марка и адреса за контакт 

со производителот, како што се бара во согласност со Член 11(5): 
 

Dow Europe GmbH 
Bachtobelstrasse 3 

8810 Horgen 
Switzerland-Швајцарија 

 
5. Онаму каде што е применливо, име и адреса за контакт со овластениот застапник, чиј 

мандат ги опфаќа задачите наведени во Член 12(2): 
 

Неприменливо 
 
6. Систем или системи за проценка и верификација на постојаноста на изведбата на 

градежниот производ, како што е наведено во Анекс V: 
 

Систем 3 
Систем 4 за реагирање на пожар 

 
7. Во случај на декларација за изведбата што се однесува на градежниот производ 

опфатен со хармонизиран стандард: 
 

EN 12004: 2007 +A1/2012 и издаден извештај за тестирањето 
 
8. Во случај на декларација за изведбата што се однесува на градежниот производ за 

којшто била издадена Европска техничка проценка: 
 

Небитно 
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9. Декларирана изведба 
 

Битни Карактеристики Декларирана Изведба 
Технички 
стандард 

Реагирање на пожар Класа E UNE-EN-ISO 11925-
2:2011 

Испуштање на хемикалии Ниту една 

Видете го листот со 
податоци за 
безбедноста на 
производот 

Непропустливост на вода & воздух, како што е одредено од: 

Почетна напнатост на адхезионата сила > 2 MPa 

EN 12004: 2007 
+A1/2012 

Време на отвореност > 0.5 MPa по не помалку од 
20 мин 

Адхезиона напнатост по потопувањето во вода > 2 MPa 

Адхезиона напнатост по топлинското стареење > 2 MPa 

Адхезиона напнатост на Адхезиона напнатост на 
70°C > 2 MPa 

 
10. Изведбата на производот идентификувана во точките 1 и 2 е во согласност со 

декларираната изведба од точката 9. Оваа декларација на изведбата се издава под 
исклучива одговорност на производителот, наведена во точка 4. 

 
Потпишано за и во име на производителот од: 
 

 
Sebastien Dath 
High Performance Building AETS Manager EMEA 
Sebastien.dath@dow.com 
 
Seneffe, 28 јануари 2022 година 


